
                                                                           Наставен лист                                                   05.04.2013 г.
                                                                         ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА   БУКВАТА  М

                                                          

                                                                                  

                                                                              

                                                                                          

       Со црвена боја обој ја буквата М на почетокот од зборот, со жолта боја во средина и  
со сина на крајот од зборот!

                           

  
http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница



                                                                           Наставен лист                                                   05.04.2013 г.

        Доцртај    ја   ќуќата!

               Украси  ги  и  обој  ги  буквите!!!        

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
____________________________________           

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница


